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هر ساله با رسیدن خردادماه، فصل امتحانات 
شروع می شود و اضطراب و نگرانی دانش آموزان را 
فرامی گیرد. ناپلئون بناپارت که داعیه جهانگشایی 
داشت، همیشه از امتحان می ترسید و نمره ده را 
به سختی می گرفت! نمره ناپلئونی از همان زمان 
مصطلح شده اســت؛ بنابراین ترس از امتحان 
درون همگان وجود دارد و مهم این اســت که با 
یادگیری اصولی و پیشرفت تحصیلی کمرنگ و 

مهارش کنیم. 
منظور از پیشرفت تحصیلی، موفقیت در امر تحصیل 
است که می تواند به مهارت در امری خاص یا تخصص 
در بخشــی از دانش منجر شود. پیشرفت تحصیلی یا 
موفقیت تحصیلی، معلومات یا مهارت های اکتســابی 
عمومی یا خصوصی در موضوعات درسی است که معمولاً 
به وسیله آزمایش ها و نشانه ها یا هر دو که معلمان برای 

دانش آموزان وضع می کنند، اندازه گیری می شود. 
پیشرفت تحصیلی دانش آموزان یکی از شاخص های 
مهم در ارزشیابی آموزش وپرورش است و تمام کوشش ها 
در این نظام در واقع تلاش برای جامه عمل پوشاندن به 
این امر تلقی می شود. به طور اعم کل جامعه و به طور 
اخص نظام آموزش وپرورش نسبت به سرنوشت کودکان، 
رشد و تکامل موفقیت آمیز آنان و جایگاه آنها در جامعه 
علاقه مند و نگران اســت و انتظار دارد دانش آموزان در 
جوانب گوناگون، اعم از ابعاد شناختی و کسب مهارت و 
توانایی ها و نیز در ابعاد عاطفی و شخصیتی، آن چنان که 

باید پیشرفت و تعالی یابند. 
پیشرفت تحصیلی 

از موفقیت یا پیشرفت تحصیلی تعاریف متعددی 
وجود دارد. پیشرفت تحصیلی عبارت است از موفقیت 
دانش آموزان در یک یا چند موضوع درسی مثل درک، 
فهم، خواندن یا محاســبه عددی. چنین پیشرفت هایی 
توســط آزمون های میزان شــده تحصیلی اندازه گیری 
می شــود. همچنین، این اصطلاح بر پیشــرفت فرد در 
کلاس، آن طور که در کار مدرســه ارزیابی می شــود، 
دلالــت دارد. در تعریفی دیگر، پیشــرفت تحصیلی به 
جلوه ای »نمایی« از جایگاه تحصیلی دانش آموزان اشاره 
دارد که این جلوه ممکن است بیانگر نمره ای برای یک 
دوره، میانگین نمرات در دوره ای مربوط به یک موضوع 
یا میانگین نمرات دوره های مختلف باشد. برای پیشرفت 
تحصیلی می توان ملاک های گوناگون در نظر گرفت که 

مشهورترین آنها میانگین نمرات کل می باشد. 
علاوه بر این تعاریف، از پیشرفت تحصیلی به عنوان 
یکی از شاخص های پیشرفت در نظام آموزش و پرورش و 
مفهوم انجام تکالیف و موفقیت دانش آموزان در گذراندن 
دروس یک پایه تحصیلی مشخص یا موفقیت دانش آموزان 
در امر یادگیری مطالب درســی استفاده می شود. وجه 
مخالف آن افُت تحصیلی است که یکی از معضلات نظام 
آموزشی می باشد که به شیوه های گوناگون همچون عدم 
موفقیت دانش آموزان در دستیابی به هدف های مقاطع 
تحصیلی مربوطه، مردودی و تکرار پایه های تحصیلی، 
تــرک تحصیل زودرس، بیــکاری و بلاتکلیفی خود را 
نشان مدهد. به طور خلاصه، نیل به اهداف آموزشی را به 

اصطلاح پیشرفت تحصیلی بیان می کنند. 
برگزاری امتحانات میــان ترم و پایــان ترم، یک 
معیــار برای ســنجش میزان یادگیــری دانش آموزان 
در هــر درس و مقطــع تحصیلی اســت. دانش آموزان 
اغلــب در ایام امتحانات میان ترم و پایــان ترم دچار 
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یکی  تحصیلــی:  مشــاور  یــک 
در  لعـــه  مطا ی  نبرهـا میــا ز ا
ایام امتحانات این اســت که تنها 
به ســراغ کتابی کــه امتحان آن 
اســت  آســان تر  یا  و  نزدیک تر 
برویــد و دروس و ســرفصل های 

خوانده نشده  را مطالعه کنید.

❖

یک مشاور کودک و نوجوان: پیشرفت تحصیلی یکی از دغدغه های بسیار 
مهم والدین در کشور ما است؛ ولی با این  وجود اغلب به نقش والدین در 
پیشرفت تحصیلی کودکان کمتر توجه می شود و بیشتر این مسئولیت را 

به گردن خود دانش آموز و مدرسه می اندازند.

اضطراب می شــوند و به ســراغ راه حلی برای موفقیت 
در امتحانات هســتند. درس خواندن به منظور کسب 
نمره مطلوب کار چندان ســختی نیســت. اما رعایت 
نکردن روش مطالعه و عــدم برنامه ریزی باعث ناکامی 
در امتحانات می شــود. در واقع، لازم نیست در یک روز 
تمام کتاب ها را دورتان بچینید و تلاش کنید تا همه را 

در یک روز یاد بگیرید.
موارد آمادگی قبل امتحان

 شناســایی نقاط ضعف و قــوت در ایام امتحانات، 
یادگیری اصولی، عدم ناامیدی و یاس و... همگی از جمله 
مواردی هستند که به آمادگی قبل از امتحان مشهورند.

رضا عالی پور، مشــاور تحصیلی به گزارشگر کیهان 
توضیــح می دهد: »شناســایی نقاط ضعــف و قوت در 
ایام امتحانات برای موفقیت بسیار حائز اهمیت است. در 
این روش به جای مرور مجدد مطالبی که به آن مسلط 
هستید، بهتر است به سراغ بخش هایی از کتاب  درسی 
برویــد که مطالب خوانده نشــده ای دارد و یا تمرینات 

آن را انجــام نداده اید. یکــی از میان برهای مطالعه در 
ایام امتحانات این اســت که تنها به ســراغ کتابی که 
امتحان آن نزدیک تر و یا آسان تر است بروید و دروس و 

سرفصل های خوانده نشده را مطالعه کنید. 
بــا این روش یعنی، تمرین زیاد بر روی بخش هایی 
که در آن دچار ضعف هستید، می توانید در زمان کمتری 
به مطلب موردنظر تسلط پیدا کنید. در این زمان کم و 

فشرده، اولویت با دروس خوانده نشده است.«
وی در ادامه به یادگیری اصولی مطالب درسی قبل 
امتحان اشاره داشته و متذکر می شود: »اجازه بدهید تا 
تمام مطالب به طور کامل در ذهن شــما ثبت شود. اگر 
مطالبی را در طول ترم خوانده اید و در یادآوری آن دچار 
مشکل هســتید، مثلًا 5 صفحه از کتاب  درسی خود را 
خوانده اید، اما متوجه شده اید که در یادآوری یک صفحه 
مشکل دارید، یک بار دیگر آن صفحه را مطالعه کنید تا 
به طور کامل در ذهن شــما ثبت شود. این تکنیک برای 
کاهش اضطراب و درگیری فکری دانش آموزان در جلسه 

امتحان به کار می رود.«
 عالی پور در تکمیــل صحبت هایش توصیه دارد: 
»هرگز دســت از تلاش برندارید، اگر در زمان شــروع 
ترم یا در امتحانات کلاسی دچار نمره ضعیفی شده اید 
این ضعف نباید در برنامه ریزی مطالعاتی شما اختلالی 
ایجــاد کند. باید همواره از هــر اضطرابی دور بمانید، 
هرگز توانایی خود را بر اساس قضاوت بی رحمانه خود 
یا دیگران زیر ســؤال نبرید و با توان و دقت بیشتری 

سطح خود را ارتقا دهید.«

نحوه آمادگی برای امتحانات پایان ترم
موفقیــت در زمان امتحانات میان ترم و پایان ترم 
نیازمند داشــتن مطالعه اصولی و نظم در انجام برنامه 
درسی است. به هیچ  عنوان برنامه خود را دور نزنید، شاید 
در ابتدا این نکته چندان مهم به نظر نیاید، اما اگر برنامه ای 
را بــرای کار و مطالعه خود تنظیم کرده اید به آن وفادار 
بمانید. اگر باید مطالعه درسی را در زمان مشخصی از روز 
انجام دهید به هیچ  عنوان آن را با کار دیگری جایگزین 

نکنید و در زمان معین، آن کار را انجام دهید.
روح الله صــدری، برنامه ریز تحصیلــی توصیه دارد 
برای موفقیت در امتحانات پایان ترم هر چه ســریع تر 
جبران کم کاری در زمان باقی مانده را داشــته باشــید. 
وی می گویــد: »چنانچه به دلایلی برنامه مطالعه درس 
خاصی به هم  خورده است و زمان آن کم است بهتر است 
تــا زمان دیگری را برای جبران آن درس قرار دهید. اگر 
در طــول روز کار اضطراری دیگری را انجام داده اید و از 
زمان مطالعه خود بازمانده اید باید در همان روز و یا در 
اولین فرصت، زمان مشــخصی را برای جبران آن درس 
اختصاص دهید. این کار موجب حفظ انســجام برنامه 
و منظم  شــدن روندِ مطالعه درسی شما می شود. هرگز 
نباید زمان مطالعه دو درس را با هم ادغام کنید این کار 
نه تنها نتیجه مطلوبی ندارد؛ بلکه باعث سست شدن اراده 
شما در انجام برنامه درسی می شود. همچنین در صورت 
وجــود کمبود بیش از حد وقت، می توانید از روش هایی 
مانند تورق ســریع برای مرور و مطالعه بهینه مطالب 

استفاده کنید.«

 وی در ادامــه می افزایــد: »محیــط آرام و نــور 
مناسب داشته باشید. ســعی کنید اتاق ساکت و با نور 
مناسبی را برای مطالعه در نظر بگیرید، مطالعه در مکان 
شلوغ مانند دورهمی ها، در کنار تلویزیون و محیط های 
کم نور، مطالعه در شب و... نه تنها نتیجه برای شما ندارد؛ 

بلکه اثر مخربی را بر برنامه تحصیلی شما می گذارد.
یک دونده ماراتن حرکت خود را به صورت آهسته و 
پیوسته انجام می دهد، اگر در یک دور از مسابقه از سایر 
حریفان عقب بیفتد در دور بعدی و تا قبل از رسیدن به 
خط پایان با توان بیشتری ضعف خود را جبران می کند 

و هرگز از ادامه مســیر دست نمی کشد. مطالعه دروس 
نیز باید به همین صورت باشد، مطالعه شما برای رسیدن 
موفقیت در امتحانات پایان ترم باید دارای پیوستگی منظم 
باشد. مثلًا اگر در نقطه ای دچار ضعف و کاستی هستید 

به سرعت آن را جبران کنید.
از فکر جمعی دوســتان خود اســتفاده کنید. برای 
مثال دوست شما در درس فیزیک مهارت بالایی دارد و 
شما در ریاضی و یا زبان دارای مهارت بالایی هستید، در 
اینجــا می توانید در زمان یادگیری مطالب به هم کمک 
کنید و مطالب مهم را با کمک یکدیگر یادداشت کنید، 
از روش هــای خلاصه نویسی اســتفاده کنید و مطالب 
خودتان را با هم به اشتراک بگذارید. این روش به یادگیری 
بهتر و عمیق تر مطالب در زمان امتحانات پایان ترم کمک 

زیادی می کند. 
مطالعه شــما نباید سلیقه ای باشــد، مثلًا نگویید 
فلان صفحه کتاب اهمیــت زیادی ندارد و آن را حذف 
کنید. این اشتباه برای داوطلبان کنکور سراسری  بسیار 
گران تمام می شــود. مطالب درســی بایــد به صورت 
مفهومی مطالعه شوند و تمامی نکات را به دقت بررسی 

کنید.«
ایــن برنامه ریز تحصیلــی در ادامه توصیــه دارد: 
»ظرفیت مطالعه خود را بســنجید. دقت کنید در هر 
شــرایطی از برنامه ریزی خود غافل نمانید. همیشــه بر 
اساس ظرفیت خود برنامه کاری و درسی خود را تنظیم 
 نمایید. اگر عادت دارید در وقت مشــخصی از شبانه روز 
استراحت کنید و یا ظرفیت مطالعه مشخصی دارید، هرگز 
برنامه ریزی سنگین انجام ندهید چرا که از توان جسمی 
و ذهنی شما خارج است و نمی توانید آن را انجام دهید.

 به خودتان اعتماد کنید 
اگــر روش مطالعــه ای را بر اســاس توان خود 
برنامه ریزی کرده اید، بهتر اســت آن را ادامه دهید. 
استفاده از روش صحیح مطالعه برای دانش آموزان بر 
اساس توان آنها مشخص شده است و لزوماً نمی تواند 
برای شما پاسخگو باشد. یکی دیگر از میانبرهای این 

روش استفاده از برنامه ریزی درسی قبلی است.
 سنگ بزرگ نشانه نزدن است. آمادگی در میان ترم و 
پایان ترم نیازمند برنامه منظم و کاربردی است. بگذارید با 
یک مثال ورزشی شروع کنیم. هنگامی که برای اولین بار 
به باشگاه بدنســازی می روید، مربی شما یک برنامه بر 
اساس توان فیزیکی شما تنظیم می کند که این برنامه با 
گذشت زمان و افزایش مهارت شما دائم تغییر می کند و 
پیشرفته تر می شود. برای مطالعه نیز در ابتدا با برنامه ساده 
شروع کنید؛ مثلاً یک ساعت را به درسی اختصاص دهید 

و به مرور زمان مطالعه آن را افزایش دهید. 
جمع بندی کلی و یادداشت برداری مطالب را فراموش 
نکنید. پس از جمع بندی کلی هر درس لازم است تا نکات 
مهم درس و فرمول هــا را به صورت خلاصه در برگه ای 
بنویسید و آن را چند بار مطالعه کنید. برای جمع بندی 
کنکور سراســری نیز می توانیــد از کتاب های مربوطه 

استفاده  نمایید. 
اگــر در طول تــرم و در زمــان باقی مانده مطالب 
درسی را به خوبی یاد گرفته اید، اکنون باید به فکر حل 
نمونه سؤال هر درس باشید. حل  کردن نمونه سؤالات 
مختلف سال ها گذشته طیف وسیعی از مطالب مهم و 
کلیدی امتحانی را در اختیار دانش آموزان قرار می دهد. 
همچنین دانش آموزان با مطالب پرتکرار امتحانی به طور 

کامل آشنا می شوند.«
نقش والدین در موفقیت تحصیلی فرزندان

نبی الله حبیبی، ساکن نخل تقی از توابع استان بوشهر 
و پدر یک دانش آموز که دوم دبستان است، به گزارشگر 
کیهان می گوید: »متأسفانه سطح آموزشی در مدرسه 
این منطقه بسیار پایین است. من وقت نظارت بر درس 
فرزندم را ندارم و مادرش به تکالیفش نظارت می کند و 

هر شب به کودک مشق می گوید.«
پشــتیبانی عاطفی و تشویق پشــتیبانی عاطفی 
و تشــویق مداوم مهم ترین نقش والدین در پیشــرفت 
تحصیلــی دانش آموزان اســت که تقویــت انگیزه و 
عملکرد تحصیلی فرزنــدان را به همراه دارد. تشــویق 
فرزندان به تلاش و پشتکار، حتی در مواجهه با شکست ها 
و چالش ها، به آنها کمک می کند تا احســاس امنیت و 

اعتماد به نفس داشته باشند. 
مریم سادات هاشمی، مشاور کودک و نوجوان ضمن 
بیان مطلب بالا می گوید: »پیشــرفت تحصیلی یکی از 
دغدغه های بســیار مهم والدین در کشور ما است؛ ولی 
بااین وجود اغلب به نقش والدین در پیشرفت تحصیلی 
کودکان کمتر توجه می شود و بیشتر این مسئولیت را به 

گردن خود دانش آموز و مدرسه می اندازند. 
خانواده نقش بســیار مهم و زیادی در پیشــرفت 
تحصیلی دانش آموز دارد، زیرا خانواده اولین نهادی است 
که دانش آموز با آن رو به رو می شود، در آن قرار می گیرد 
و در آن رشد می کند. والدین باید از زمان تولد کودک و 
حتی قبل از آن آگاهی خود را بالا ببرند و بتوانند فرزند 
خود را به گونه ای رشد دهند که در همه زمینه ها پیشرفت 

قابل  انتظار و خوبی داشته باشد.«

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/12/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهدی رجحانی به شماره 
ملی 4323507828 به نمایندگی از شرکت پیوند تجارت آتیه ایرانیان به شناسه ملی 14005291651 به 
سمت رئیس هیئت مدیره مجید شاهسواری به شماره ملی 0054677688 به نمایندگی از بنیاد مستضعفان 
انقلاب اســلامی به شناسه ملی 10100171920 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل حسام 
وحیدی فرد به شــماره ملی 0073456284 به نمایندگی از شــرکت ره نگار خاورمیانه پارس به شناســه 
ملی 10320823609 به ســمت عضو هیئت مدیره شهاب الدین دربندی به شماره ملی 0452727588 به 
نمایندگی از شــرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا به شناسه ملی 10340058917 به سمت 
عضو هیئت مدیره فرزین رجبی دیورزم به شماره ملی 1552065537 به نمایندگی از شرکت انرژی گستر 
ســینا به شناسه ملی 10101345022 به ســمت عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی، مکاتبات اداری و مراسلات با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتپایاسامانپارسسهامیخاص
بهشمارهثبت۳۰8۴۶۰وشناسهملی۱۰۱۰۳۴۶۴99۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/02/22 
و مجــوز شــماره 1400/1/2754 مــورخ 1400/2/25 اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل 
 اتخاذ شــد: آقای مجید شــاکری با کد ملی 0089910303 
و آقای کریم شاکری با کد ملی 1299984274 و آقای منصور 
ابراهیمی خوسفی با کد ملی 4479772782 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتموسسهفرهنگیوهنریعصراطلاعات
بهشمارهثبت۳7۱۰۳وشناسهملی۱۴۰۰۵۳۵۴7۰7

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/04/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای رحمت اله 
ذوالقدری قره بلاغ به شــماره ملی 1533799008 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای توکل نظری به شماره 
ملی 5889592300 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصتولیدیموتورسیکلتبرقیلیتیوم
پدیدهپارسبهشناسهملی۱۰۳2۰2۴7۴۵۱وبهشمارهثبت۳7۶۱۰۵

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/12/14 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد آقای مجتبی نیک نژادی به شماره ملی 1282232975 به سمت 
عضو هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/12/13 آقای سیدمحســن 
احســن اصفهانــی به شــماره ملــی 1282646036 به ســمت رئیس 
 هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 آقای فضل اله نیک نژاد به شماره ملی 
1287734091 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 
انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، 
ســفته ، بروات ، قراردادها و عقود اســلامی با امضاء مشترک مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار و سایر نامه های اداری 

منفرداً با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصنیکتراز
بهشناسهملی۱۰۱۰۳8۳2۴7۰وبهشمارهثبت2۶۶۰۴۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/08/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد خانم منیره بندرچی بصیر 
به شماره ملی 0049286803 به سمت بازرس علی البدل و مؤسسه 
حسابرســی و خدمات مدیریت تدبیر محاســب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ترازنامه و حســاب سود و زیان و عملکرد سال مالی 

1401 شرکت بررسی و مورد تصویب قرار گرفت.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصجویابنو
بهشناسهملی۱۰۱۰۰89۳28۱وبهشمارهثبت۴۳97۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتصنایعهمراهرساسهامیخاص
بهشمارهثبت۴9799وشناسهملی۱۰۱۰۰9۴97۱۵

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مــورخ 1402/10/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای رامین 
مرادی تقی آبادی به شــماره ملی 0069745935 به ســمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/11 آقای محســن 
حــری روزبهانی به شــماره ملی 0083392602 به ســمت 
مدیرعامــل تا تاریــخ 1404/10/11و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/10/11 خانــم زهرا غلامنژاد به 
شماره ملی 3380049654 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/10/11و به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریــخ 1404/10/11 آقای ناصر پورمحمودیان به شــماره 
ملی 4120000249 به ســمت رئیــس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11 انتخاب گردیدند کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود 
بــا امضای مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شــرکت و اوراق 
عــادی و اداری با امضای مدیرعامل بــه تنهائی همراه با مهر 
شــرکت معتبر می باشد. آقای ســهیل حاجی بابائی به شماره 
ملی 3341637257 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی خانم اکرم توکلی به شــماره ملــی 5579701561 به 

سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاص
مهندسینفرتاکسازانهامونبهشناسهملی

۱۰۳2۰887۳27وبهشمارهثبت۴۴۱2۶۱

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  0055492576 به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمانثبتاسناد
واملاککشور

ادارهثبتشرکتها
ومؤسساتغیرتجاری

تهران

آگهیتغییرات
موسسهغیرتجاری
بنیادتعاونبسیج
بهشناسهملی
۱۰۱۰۱۳۶۵۱۱۴وبه
شمارهثبت۶۰۴۳

افقی:
1- فاصلــه بیــن مبــدأ و مقصد- آرایشــگر 
زنان- ســوگند 2- پانزده حــرف از این بیت 
حافــظ را در این ردیف جای دهید: ســال ها 
دل طلــب جام جم از ما می کــرد/ وانچه خود 
داشــت ز بیگانه تمنا می کــرد 3- بانگ ندا- 
کشــنده، مرگ آور- شــهری در نزدیکی مرز 
عراق- مروارید درشــت 4- شــهری بزرگ در 
ســوریه- ظرف سرشــتن آرد در نانوایی- هر 
با اهداف انسان دوســتانه 5- دیگ  موسســه 
 دهان گشــاد- ورق ورق- مرکز ایالت نبراســکا

6- آنچه که بر زبان آید- خاگینه فرانســوی- 
آوای تأســف 7- تهمت زننده- زیبایی- بخش 
اساسی ترشی سازی 8- نشــانه جمع- عاشق 
و شــیدا- قرارداد گــرو رفتن ملک- نشــانه 
وجــود مفعــول 9- شیشــه مقــاوم در برابر 
 ضربه- پیچیده- خشــکی آن سوی تنگه هرمز
10- عدد ترتیبی- پیشوند دارندگی در عربی- 
شیوه خوردن و نوشیدن نوزادان 11- فشرده و 
 ضایع شدن- عنوان سلاطین روسیه- گلی زینتی
 12- فشرده و مختصر- یورش ناگهانی- سود حرام
13- همســایه تهران- جانوری حرام گوشت- 
بازیگــر- بازگردانیــدن 14- پانــزده حرف از 
این بیت پرویــن اعتصامــی را در این ردیف 
جای دهید: برق عجب آتش بسی افروخته/ وز 
شراری خانمان ها سوخته 15- میانه، هنگام- 
نام کورش در ممالک غربی- پرزیدنت اســبق 

ترکیه.

عمودی:
1- اندازه ســطح- پایتخــت فیلیپین- 
پس از مــرگ پرواز می کنــد! 2- پانزده 
حرف از این بیت عطار را در این ســتون 
جای دهید: یافت مــردی گورکن عمری 

 دراز/ ســایلی گفتش که چیزی گوی باز 
3- ســرخ کم رنگ- شــهری در استان 
اجزای  از  کرمان- خنده آور فرانســوی- 
 بتون 4- درک- ذره ای در اتم ها- غیر، سایر 
5- همســر اختیار کــردن- پدربزرگ- 
کهنگی، فرســودگی 6- واســطه گری- 
عالم  بیماری سگ سانان 7-  بیوده گویی- 
رود  نازک 8-  صدای  نادانی-  فرشتگان- 
پرآب- ســخن، گفته- مکان نمایش آثار 
گرانبها- خلق و سرشت 9- کوهستانی در 
اروپا- خود را بیمار نشان دادن- نشست، 
کنفرانس 10- آشپز- مربی پسران- آخرین 
ناسزاگونه-  سروده های   -11 اموی  خلیفه 
تعمیددهنده  غسل  غذاها-  همه  چاشنی 
در یهود و نصارا 12- وســیله تکان دادن 
 اجسام سنگین- جزیره مافیا- صبح زود
13- شــهر ســوهان- عنوان سرگرد تا 
 صد ســال پیش- فقیر- ســاز شکوه گر
14- پانــزده حرف از ایــن بیت پروین 
این ســتون جای دهید:  اعتصامی را در 
ســجده ها کردند بر هر سنگ و خاک/ در 
چه معبد؟ معبد یزدان پاک 15- گذرگاه- 
معروف  تنیس باز  شــاعری-  در  صنعتی 

اسپانیایی.

شماره 12790 جدو    ل
بدون نقطه کور


